
   

令和２年１０月２日 

保護者の皆様 

                  輪島市学校教育研究会会長  斯波 安夫 

文化の日作品展運営委員長  中村 寿代 

                                （公印省略） 

 

「輪島地区文化の日作品展」中止のお知らせ 

 

 紅葉の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より学校の教育活動にご理解とご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。 

 さて、例年１１月初旬に開催している「輪島地区文化の日作品展」につきまして、今

年は新型コロナウイルス感染症拡大防止のため中止することといたしました。何とぞ、

ご理解のほどお願い申し上げます。 

 


